בפני בעניין: כבוד השופט יואב עטר המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד וליד אלבז
נגד הנאשמים יוסף זרח ע"י ב"כ עוה"ד עפרה סיבוני

### גזר דין

1. בין הצדדים נערך הסדר דיוני, במסגרתו תוקן כתב האישום והנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת **הצתה** (עבירה לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977) שיוחסה לו בכתב האישום המתוקן. עניינה של העבירה בכך שכמפורט בכתב האישום המתוקן, בין הנאשם לבין שכניו לאותו בניין מגורים נתגלע סכסוך שהורתו בכעס של הנאשם על רעש שלכאורה נגרם לו על ידי שכניו, המתלוננים והפריע לו.

בעקבות הסכסוך הנ"ל, עובר למועד ביצוע העבירה, הוצא כנגד הנאשם בבית משפט השלום באשדוד צו למניעת הטרדה מאיימת אשר פג תוקפו ביום 1.2.21.

הפיצוי ישולם ב- 15 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.10.23 ובכל (1) בחודש שלאחריו. לא יעמוד הנאשם באחד מן השיעורים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי ותישא תוספת פיגורים כחוק.

זכות ערעור לבית משפט העליון תוך 45 יום.

**ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, בהעדר הצדדים.**